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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 февраля 2025 г. N 227-п

О внесении изменения в постановление
Администрации города Оренбурга от 11.10.2019 N 2912-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 22 части 2 статьи 35 Устава муниципального образования "город Оренбург", принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 N 1015, решением Оренбургского городского Совета от 24.12.2024 N 562 "О внесении изменений в решение Оренбургского городского Совета от 22.12.2023 N 444", подпунктом 3 пункта 7.2 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Оренбурга, утвержденного постановлением администрации города Оренбурга от 22.05.2012 N 1083-п:

1. Внести в постановление Администрации города Оренбурга от 11.10.2019 N 2912-п "Об утверждении муниципальной программы "Информатизация и связь в обеспечении деятельности органов местного самоуправления муниципального образования "город Оренбург" (в редакции от 07.02.2020 N 147-п, от 29.05.2020 N 740-п, от 27.07.2020 N 1084-п, от 15.12.2020 N 1994-п, от 29.01.2021 N 177-п, от 29.01.2021 N 179-п, от 09.11.2021 N 2135-п, от 02.02.2022 N 160-п, от 04.02.2022 N 170-п, от 20.10.2022 N 1884-п, от 15.02.2023 N 193-п, от 20.02.2023 N 231-п, от 20.12.2023 N 2158-п, от 01.03.2024 N 349-п, от 15.05.2024 N 844-п) следующее изменение:
строку "Объем средств на реализацию муниципальной программы" приложения N 1 к постановлению изложить в новой редакции:

	Объем средств на реализацию муниципальной программы
	тыс. руб.

	
	Годы
	Всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	
	2020
	24358,714
	24350,680
	8,034

	
	2021
	24028,533
	24024,700
	3,833

	
	2022
	28595,400
	28595,400
	0,000

	
	2023
	49200,855
	49200,855
	0,000

	
	2024
	35894,400
	35894,400
	0,000

	Объем средств на реализацию муниципальной программы
	тыс. руб.

	
	Годы
	Всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет

	
	2025
	34560,600
	34560,600
	0,000

	
	2026
	35769,600
	35769,600
	0,000

	
	2027
	35769,600
	35769,600
	0,000

	
	2028
	35769,600
	35769,600
	0,000

	
	2029
	35769,600
	35769,600
	0,000

	
	2030
	35769,600
	35769,600
	0,000

	
	Итого:
	375486,502
	375474,635
	11,867



2. Настоящее постановление подлежит:
размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга;
передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области по ведению областного регистра муниципальных нормативных правовых актов;
государственной регистрации в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования.

3. Поручить организацию исполнения настоящего постановления начальнику управления по информатике и связи администрации города Оренбурга.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете "Вечерний Оренбург".

Первый заместитель
Главы города Оренбурга
В.П.ОБЪЕДКОВ
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